
Uchwała 
Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

w sprawie zatwierdzenia statutu Miejskiego Centrum Kultury im. Leopolda Staffa w Skarżysku Kamiennej 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.2 w zw. z art.40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.
nr 142 poz. 1591 z póżn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991r. o prowadzeniu i organizowaniu
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2001 r. nr 13 poz. 123 z póżn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Statut Miejskiego Centrum Kultury im. Leopolda Staffa w Skarżysku – Kamiennej stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 7/75/2000 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 28 września 2000r. w sprawie 
zatwierdzenia statutu Miejskiego Centrum Kultury im. Leopolda Staffa w Skarżysku – Kamiennej.  

§ 3. Wykonywanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska – Kamiennej.  

§ 4. Uchwala wchodzi w życie 14 dni po ukazaniu się w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E  

Konieczność dokonania zmian w Statucie Miejskiego Centrum Kultury w Skarżysku-Kamiennej wynika ze zmian regulacji 
prawnych zaistniałych od momentu jego zatwierdzenia, oraz konieczności dostosowania - rozszerzenia możliwości 
działania instytucji kultury do rosnącego zapotrzebowania jej odbiorców - mieszkańców miasta.  

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 
 

Bogusław Ciok

ID: TDSZQC. Niepodpisany. Strona 1 / 2



Uchwała 
Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

w sprawie zatwierdzenia statutu Miejskiego Centrum Kultury im. Leopolda Staffa w Skarżysku Kamiennej 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.2 w zw. z art.40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.
nr 142 poz. 1591 z póżn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991r. o prowadzeniu i organizowaniu
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2001 r. nr 13 poz. 123 z póżn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Statut Miejskiego Centrum Kultury im. Leopolda Staffa w Skarżysku – Kamiennej stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 7/75/2000 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 28 września 2000r. w sprawie 
zatwierdzenia statutu Miejskiego Centrum Kultury im. Leopolda Staffa w Skarżysku – Kamiennej.  

§ 3. Wykonywanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska – Kamiennej.  

§ 4. Uchwala wchodzi w życie 14 dni po ukazaniu się w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E  

Konieczność dokonania zmian w Statucie Miejskiego Centrum Kultury w Skarżysku-Kamiennej wynika ze zmian regulacji 
prawnych zaistniałych od momentu jego zatwierdzenia, oraz konieczności dostosowania - rozszerzenia możliwości 
działania instytucji kultury do rosnącego zapotrzebowania jej odbiorców - mieszkańców miasta.  

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 
 

Bogusław Ciok

ID: TDSZQC. Niepodpisany. Strona 2 / 2


